بی نوشتہا:

۱. اشاره به توهین روزنامه‌های غربی از جمله روزنامه دانمارکی در سال ۱۳۸۵ ش.
۲. الفراهیدی، ابی عبدالرحمن الخلیل بن احمد (۱۰۰-۱۷۵ق)، کتاب العین، تحقیق الدكتور مهدی المحزومی و...، بیروت، الاولى، مؤسسة الاعلمی ۱۴۰۸ق، ج ۷، ص ۳۵۳ (ماده صلی)، ۱۹۸۸م.
۳. طباطبائی، علامه محمدحسین، تفسیر المیزان، ترجمه سید محمدباقر موسوی همدانی، قم، ج اول، دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۳۶۷ش، ج ۱۶، ص ۴۹۳.
۴. الاصفهانی، راغب (م ح ۴۲۵ق)، مفردات الفاظ القرآن، تحقیق صفوان عدنان داوودی، بیروت، ط الثالثة، دارالقلم، ۱۴۲۴ق-۱۳۸۳ش، ص ۴۹۰.
۵. الکاشرانی، المولی محمد محسن الملقب با فیض الکاشرانی (م ۱۰۹۱ق)، تفسیر الصافی، بیروت، ط الثانية، مؤسسة الاعلمی ۱۴۰۱ق-۲۰۰۱م، ج ۳۶۵؛ القرطبی، ابی عبدالله محمد بن احمد القرطبی (م ۶۷۱ق) الجامع للاحكام القرآن، مقدمة الشيخ خليل محیی‌الدین المیس مفتی الازهر لبنان، ضبط و مراجعة بالاصل، جمیل عطّار، تخريج الاحاديث، الشيخ عرفان العشا، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۹ق-۱۹۹۹م، ج ۱۳، ص ۱۴۶؛ السیوطی، جلال‌الدین عبدالرحمن (م ۹۱۱ق)، الدر المنثور فی تفسیر المانور، بیروت، ط الاولى، دارالکتب العلمیة ۱۴۲۱ق-۲۰۰۰م، ج ۵، ص ۴۰۵؛ الرازی، فخری‌الدین محمد بن عمر بن الحسن الشافعی (۵۴۴-۴۰۴ق)، التفسیر الکبیر او مفاتیح الغیب، تحقیق و تعليق، هانی الحاج عماد زکی البارودی، قاهرة المكتبة التوفيقية، بی تا، ج ۲۵، ص ۱۸۷.
۶. السیوطی، جلال‌الدین عبدالرحمن، الدر المنثور فی تفسیر المانور، ج ۵، ص ۴۰۶.
۷.